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 نمره به عدد :   آرینمحبوبه یر: خانوادگی دب نام و نام

د  تاریخ و امضا :                      نمره به حروف :
دی

تج
ن

 ظر

 نمره به عدد :                   خانوادگی دبیر: نام و نام

 نمره به حروف :       تاریخ و امضا :              

 نمره «لطفا پاسخ سؤالات را روی همین برگ بنویسید» ردیف

 م از موارد زیر را مشخص کنید. صحیح و غلط بودن هر کدا 1
 الف( برخورداری از حافظه قوی لزوماً به معنای داشتن تفکر قوی نیست.

 ب( مسئله های علوم انسانی عمدتاً از نوع خوب تعریف نشده هستند.
 ج( تعارض محصول ناتوانی در حل مسئله است.

 د( عوامل شکل دهنده به رفتار انسان، فقط عوامل انگیزشی )زیستی( هستند.
 

1 

 با کلمات مناسب کامل کنید.  جاهای خالی را 2
 است. -------و  ------الف( عالی ترین مرتبه شناخت، 
 است. ----که پردازش غالب نوجوانان عمل می کنند در حالی  ----ب( کودکان بر اساس پردازش 

 است. ------و فن پنجم  -----فن سوم « پس خبا»ج( در روش 
 است. -----برای رسیدن به هدف با توجه به  ------د( حل مسئله به معنای یافتن بهترین 

 د.ما می شود، نگرش می گوین ----که باعث به حرکت درآوردن رفتار و  ------هـ( به مجموعه عوامل 
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 پاسخ کوتاه دهید.  3
 الف( دو ویژگی روش علمی را نام ببرید.

 ب( چرا در نوجوانی، تحریک پذیری افزایش و حالات هیجانی به سرعت تغییر می کند؟
 ج( چرا در محاکم قضایی، احتمال شکل گیری حافظه کاذب وجود دارد؟

 د؟تصور مثبتی ندارن« مسئله»د( چرا بسیاری از مردم از واژه 
 هـ( روش مهندسی معکوس به کدام روش اکتشافی حل مسئله اشاره دارد؟
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 گزینه ی صحیح را انتخاب کنید. 4
 ------( چرا محرومیت حسی، نوعی شکنجه تلقی می شود؟ به دلیل 4-1

 د( سردرگمی                ج( عدم پاداش                ب( آزارنده بودن الف( طولانی بودن
 ( ادراک بلندتربودن دو خط هم اندازه ای که یکی دارای پیکان واگراست، به کدام خطا اشاره دارد؟4-2

 د( هشدار کاذب      لایر -ج( مولر      ب( توهم  الف( پونزو
 ( نادیده گرفتن حل مسئله برای مدتی کوتاه )اثر نهفتگی( در مورد کدام دانشمند بوده است؟ 4-3

 د( هیچکدام       ج( ابینگهوس      ب( ابوریحان بیرونی            یناالف( ابوعلی س
 ( ملاک های تصمیم گیری کدامند؟4-4

 د( همه موارد       ج( خطرات       ب( مزیت ها            الف( هزینه ها
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 نمره به عدد :   آرینمحبوبه خانوادگی دبیر:  نام و نام

د  تاریخ و امضا :                      نمره به حروف :
دی

تج
ن

 ظر

 خانوادگی دبیر:                   نمره به عدد : نام و نام

 تاریخ و امضا :                     نمره به حروف :

 نمره «بنویسیدلطفا پاسخ سؤالات را روی همین برگ » ردیف

 بوط است؟ )یک مورد اضافی است(هر کدام از موارد ستون اول با کدام مورد در ستون دوم مر 5
 ستون دوم ستون اول

 الف( تصمیم گیری بدون محاسبه و با عجله
 ب( ملاک تصمیم گیری عواطف و هیجانات زودگذر

 ج( اطاعت کورکورانه از دیگران
 انداختند( کار امروز را به فردا 

 ( سبک تصمیم گیری احساسی1
 ( سبک تصمیم گیری تکانشی2
 ( سبک تصمیم گیری اجتنابی3
 ( سبک تصمیم گیری وابسته4
 ( سبک تصمیم گیری منطقی5
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 1 مسئله، منظور از انتقال چیست؟در عوامل مؤثر در حل  6

 ر از روش های اکتشافی چیست؟ منظوالف(  7
 به کدام روش اکتشافی است؟ب( مسئله برج هانوی مربوط 
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 بر اساس کدام سه عامل است؟ انواع تصمیم گیری الف(  8
 ب( منظور از سوگیری تایید چیست؟ با ذکر مثال.
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 الف( تعارض چیست؟  9
 ب( دو مورد از موقعیت های پرخطر برای کودکان و نوجوانان را نام ببرید.
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 25/1 گیری باورهای غلط می شود؟  شکلچه عوامل فردی و بیرونی باعث  11

 1 پیامدهای انتخاب هدف چیست؟ 11

 1 چگونه فیل ها را رام می کنند؟ در باغ وحش با توجه به اصل درماندگی آموخته شده،  12

 1 ور از ناهماهنگی شناختی چیست؟ منظ 13

 1 ، مدرسه و دانشگاه چگونه اند؟ نگرش های دوران کودکی 14

 موفق باشید - 02جمع نمرات 
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